Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование «Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление
«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________

Об утверждении стоимости ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и на возмещение затрат, связанных с погребением умерших в МР «Бабаюртовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация муниципального района МР «Бабаюртовский район» постановляет:
1. Утвердить стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и на возмещение затрат, связанных с погребением умерших, в муниципальном районе «Бабаюртовский район» (согласно приложению)
2. Рекомендовать государственному казенному учреждению Республики Дагестан – Управлению социальной защиты населения в муниципальном образовании «Бабабюртовский район» руководствоваться настоящим постановлением при выплате социального пособия на погребение и возмещение затрат, связанных с погребением умерших.
3. МБУ «Управление по информационной политике и массовым коммуникациям МР «Бабаюртовский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Бабаюртовский район» и опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

              Глава муниципального района                                                   Д.П.Исламов

image1.png